PAGE
2

Постановление Администрации города

№ 4647 от 17.09.2010

Об установлении тарифов

на платные услуги, оказываемые

муниципальным автономным

образовательным учреждением

дополнительного образования

детей «Детская хореографическая

школа №1»

В соответствии с п.п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации» (с изменениями от 27.07.2010), п.п.22 п.1 ст.38                Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города, утвер-жденным решением Сургутской городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД              (с изменениями от 13.05.2008 № 383-IVДГ):

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования         детей «Детская хореографическая школа № 1», зафиксированные в прейску-рантах № 10-25-01/5 и 10-25-02/3 согласно приложениям 1, 2.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

   А.Л. Сидоров

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от ____________№____

Прейскурант № 10-25-01/5
Тарифы на платные услуги,

оказываемые муниципальным автономным образовательным

учреждением дополнительного образования детей

«Детская хореографическая школа №1»
	Наименование

услуги
	Единица

измерения
	Тариф

без НДС*

(руб.)

	1. Подготовка к обучению

в хореографической школе

(для детей 6-7 лет) – срок

обучения 1 год
	1 занятие,

1 обучающийся
	70,84

	24 занятия в месяц,

1 обучающийся
	1700,00

	2. Подготовка к обучению

в хореографической школе

(для детей 5 лет) – срок

обучения 2 года
	1 занятие,

1 обучающийся
	70,84

	24 занятия в месяц,

1 обучающийся
	1700,00

* Согласно пп.4 п.2 ст.149 второй части Налогового кодекса Российской Федерации услуги по проведению занятий с несовершеннолетними освобождаются от уплаты налога на добавленную стоимость
Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ___________ № ____

Прейскурант № 10-25-02/3
Тарифы на платные услуги,

оказываемые муниципальным автономным образовательным

учреждением дополнительного образования детей

«Детская хореографическая школа №1»
	Наименование

услуги
	Единица

измерения
	Тариф

без НДС*

(руб.)

	1. Проведение концерта

в зрительном или дискозале
	1 билет
	120

	2. Проведение спектакля

в зрительном или дискозале
	1 билет
	250

* При наличии права на освобождение от исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных с исчислением и уплатой налога на добавленную стоимость согласно ст.145 второй части Налогового кодекса Российской Федерации